РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017г. №  42                                                                                          р.п. Жигалово

Об одобрении прогноза социально-

экономического развития и проекта бюджета
Жигаловского МО на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов

   В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Жигаловском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Жигаловского муниципального образования от 27.11.2012 года № 08, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Жигаловском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Жигаловского муниципального образования от 16.12.2010 года № 127, руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,

  Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Жигаловского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Жигаловского муниципального образования «Об утверждении бюджета Жигаловского муниципального образования на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов».
3. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Думы Жигаловского муниципального образования  «Об утверждении бюджета Жигаловского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» 28.12.2017 года 14-00 часов.
4. Утвердить состав рабочей комиссии по организации проведения публичных слушаний в составе:

 Федотова О.В. – начальник отдела экономики и бюджета

 Кислякова Ю.В. –  начальник общего отдела
 Зубрис В.А. – ведущий специалист

5. Докладчиком на публичных слушаниях назначить Федотову О.В., начальника отдела экономики и бюджета.

      6. Внести прилагаемый проект решения Думы Жигаловского муниципального образования «Об утверждении бюджета Жигаловского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  на рассмотрение в Думу Жигаловского муниципального образования.
7.Начальнику общего отдела Кисляковой Ю.В. одновременно опубликовать проект решения Думы Жигаловского муниципального образования и объявление о порядке учета предложений и участия граждан в его обсуждении, месте и времени проведения публичных слушаний.

Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                     Д.А.Лунев